道与道路、村居与公共建筑、产业设施与公共空间，

共计 4 项专题研究） 

规格：A3 文本/纸质版 

份数：5 份 

规格：电子光盘 

份数：1 份 

2.乙方应在与甲方签订合同后 30 个工作日内开始向甲方提交相关设计成果。因甲方迟延交付

设计所需资料或设计过程中对资料或设计内容有较大（指超过 10%）修改的，设计成果提交时间

相应顺延。 

3.设计成果终版经审核通过后，乙方向甲方交付符合要求规范的全部设计成果文件（5 份/纸质

版 A3）。 

第五条  设计费及付款方式 

1.合同总费用为（含税）：1210000 元，（大写：壹佰贰拾壹万元整 ）。 

2.本项目支付方式为：乙方向甲方开具正式发票后，甲方采用银行转账方式支付给乙方单位账

户： 

名称：中国美术学院风景建筑设计研究总院有限公司 

地址、电话：浙江省杭州市西湖区西斗门路 18 号 

15888820448 

开户行：中国工商银行保俶支行 

账号：1202022709900010550 

3.支付约定： 

(1)合同签订后 30日内，且财政资金到位后，甲方向乙方支付预付款，费用为合同总金额的 30%； 

(2)乙方递交设计成果且财政资金到位后，甲方向乙方支付合同总金额的 50%；